
 

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 

Jalan Udayana Nomor 11 Singaraja, Bali 81116 

Telepon  (0362) 22570  Fax (0362) 25735  

Laman  www.undiksha.ac.id 

 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 
NOMOR 269/UN48/DL/2019 

 

TENTANG 
 

TIM GURU PEMBIMBING MAHASISWA PROGRAM PENGALAMAN LAPANGAN REAL 
(PPL-REAL) SEMESTER GENAP TA 2018/2019 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA  

  
REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA, 

 

Menimbang : a. 
 

 

bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Program Pengalaman 
Lapangan Real (PPL-Real) bagi mahasiswa Program 

Kependidikan Universitas Pendidikan Ganesha, maka dipandang 
perlu menetapkan Tim Guru Pembimbing Mahasiswa Program 
Pengalaman Lapangan Real (PPL-Real) Semester Genap TA 

2018/2019 Universitas Pendidikan Ganesha; 
 b.  bahwa Tim Guru Pembimbing Mahasiswa Program Pengalaman 

Lapangan Real (PPL-Real) Semester Genap TA 2018/2019 
Universitas Pendidikan Ganesha tersebut perlu ditetapkan 
dengan Keputusan Rektor; 

 

Mengingat : 1 

 

Undang-Undang  Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 
 2 

 
3 
 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 
Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 Tentang 
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010  

tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 
 4 Peraturan Presiden Nomor 11 Tahun 2006 Tentang Perubahan 

IKIP Negeri Singaraja menjadi Universitas Pendidikan Ganesha;  

 5 
 

 
6 

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Nomor 14 Tahun 2016, tentang Organisasi dan Tata Kerja (OTK) 

Universitas Pendidikan Ganesha; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Nomor 75 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Pendidikan 

Ganesha; 
 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 
TENTANG TIM GURU PEMBIMBING MAHASISWA PROGRAM 
PENGALAMAN LAPANGAN REAL (PPL-REAL) SEMESTER GENAP 

TA 2018/2019 UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA.  
  

KESATU : 
 
 

Menetapkan Tim Guru Pembimbing Mahasiswa Program 
Pengalaman Lapangan Real (PPL-Real) Semester Genap TA 
2018/2019 Universitas Pendidikan Ganesha seperti yang 

terlampir dalam keputusan ini. 
KEDUA : Dalam melaksanakan tugasnya Tim Guru Pembimbing 

Mahasiswa Program Pengalaman Lapangan Real (PPL-Real) 

Semester Genap TA 2018/2019 Universitas Pendidikan Ganesha 
bertanggung jawab kepada Rektor. 

 
 
 

 
 

 





LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA

NOMOR 269/UN48/DL/2019

TANGGAL 17 JANUARI 2019

TENTANG TIM GURU PEMBIMBING MAHASISWA PPL-REAL SEMESTER

GENAP TA 2018/2019 UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 

NO NAMA NIP NPWP GOL JABATAN JML SAT. NAMA MAHASISWA SEKOLAH

1 Drs. Gede Suyasa, M.Pd. 196707101992031014 - IV/c

Koordinator 

Guru Pamong 

SMP, SMA, 

SMK

1 Keg - -

2
Made Sutawa Redina, S.Pd, 

M.Pd
196703291990021002 47.502.256.0-902.000 IV/a Kepala Sekolah 1 Keg - SMAN 1 Sawan

3
I Made Marta Wirawan, S.Pd, 

M.Si
196603081989031011 08.407.609.0-902.000 IV/a

Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg - SMAN 1 Sawan

4
Drs. I Gede Nyoman 

Suarthana
196104031986021010 69.101.477.3-902.000 IV/a Guru Pamong 3 Mhs

Ni Luh Ade Yuni 

Susanti
SMAN 1 Sawan

Drs. I Gede Nyoman 

Suarthana
19610403 198602 1 010 69.101.477.3-902.000 IV/a Guru Pamong

I Gede Surya Dharma 

Nugraha
SMAN 1 Sawan

Drs. I Gede Nyoman 

Suarthana
19610403 198602 1 010 69.101.477.3-902.000 IV/a Guru Pamong Komang Wijaya Ningsih SMAN 1 Sawan

5 Putu Widi Karya, S.Pd 197204171998021004 47.201.124.6-902.000 IV/a Guru Pamong 3 Mhs Ni Putu Nia Oktarini SMAN 1 Sawan

Putu Widi Karya, S.Pd 19720417 199802 1 004 47.201.124.6-902.000 IV/a Guru Pamong
Made Dyan 

Widhiadnyani Kunde
SMAN 1 Sawan

Putu Widi Karya, S.Pd 19720417 199802 1 004 47.201.124.6-902.000 IV/a Guru Pamong
I Ketut Anggi Saputra 

Tusan
SMAN 1 Sawan

6 I Gde Suparta, S.Pd, M.Pd 196607201990021003 47.518.228.3-902.000 IV/c Kepala Sekolah 1 Keg - SMAN 1 Seririt

7 Putu Mas Prapta, S.Pd 196407291988031008 47.521.405.2-902.000 IV/a
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg - SMAN 1 Seririt

8 Ida Ayu Kt Wadika, S.Pd 196412311987032207 47.519.414.4-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs Ni Made Mila Erliyati SMAN 1 Seririt

1/23



Ida Ayu Kt Wadika, S.Pd 19641231 198703 2 207 47.519.414.4-902.000 IV/a Guru Pamong Ni Wayan Ardini SMAN 1 Seririt

9 I Nyoman Budimantha, S.Pd 197001141998021004 47.200.760.8-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs I Kadek Dwiantara SMAN 1 Seririt

10 Ida Kade Surya Adnyana, S.Pd 197911062008011012 88.694.429.7-902.000 III/d Guru Pamong 1 Mhs Luh Dewi Astari SMAN 1 Seririt

11 Imam Mufrodi, S.Pd 196907161993011003 47.517.098.1-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Ni Putu Asri Wijayanti SMAN 1 Seririt

12 Made Sriadnya, S.Pd 196805161996011001 24.255.832.8-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
I Nyoman Pering 

Sudarmawan
SMAN 1 Seririt

13 Nyoman Rajan,S.Pd - 47.521.176.9-902.000 IV/d Guru Pamong 1 Mhs Rita Ayu Rachmawati SMAN 1 Seririt

14 Wayan Suarsa, S.Pd 197805022005011012 47.516.437.2-902.000 III/d Guru Pamong 2 Mhs
Ratih Ningrat 

Hariningsih Ni Made
SMAN 1 Seririt

Wayan Suarsa, S.Pd 19780502 200501 1 012 47.516.437.2-902.000
Tk.1II

I/d
Guru Pamong

Luh Made Mitha 

Gradistya
SMAN 1 Seririt

15 I Putu Eka Wilantara, M.Pd 197407181999031005 47.051.018.1-902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg -
SMAN 1 

Singaraja

16 Made Sudana, S.Pd., M.Si. 196912201998011001 24.128.649.1.902.000 IV/a
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMAN 1 

Singaraja

17
Desak Made Ari Puspitayani, 

S.Pd.
- - - Guru Pamong 1 Mhs

Ni Made Ika 

Sukmayanthi

SMAN 1 

Singaraja

18
Dra. Ni Made Sadpada 

Suhernitri
196202251989032007 47.520.162.0-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs

I Kadek Andreastawa 

Putra

SMAN 1 

Singaraja

19
Dra. Ni Nengah Sumeratih, 

M.Pd.
196403241989032003 47.520.798.1-902.000 IV/c Guru Pamong 2 Mhs Ni Putu Ayu Partami

SMAN 1 

Singaraja

Dra. Ni Nengah Sumeratih, 

M.Pd.
196403241989032003 47.520.798.1-902.000 IV/c Guru Pamong Viona Meilly Wijaya

SMAN 1 

Singaraja

20
I Gede Arya Sudira, S.Pd. 

M.Pd.
198109122005011010 47.051.008.2-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs

Ni Putu Ayu 

Widhyastuti

SMAN 1 

Singaraja

21 Ketut Widiartha, S.Pd. 197310132005011008 47.516.184.0-902.000 III/d Guru Pamong 1 Mhs
I Made Angga Indra 

Kumbara

SMAN 1 

Singaraja

22
Luh Putu Indah Citra Dewi, 

S.Pd.
197708022006042026 47.516.214.5-902.000 III/d Guru Pamong 2 Mhs Siti Sholikhatur Rofi

SMAN 1 

Singaraja

2/23



Luh Putu Indah Citra Dewi, 

S.Pd.
197708022006042026 47.516.214.5-902.000 IIII/d Guru Pamong

Luh Putu Karina 

Febriyanti Aryawan

SMAN 1 

Singaraja

23 Nyoman Artini, S.Pd. M.Si. 196009191981112003 47.521.062.1-902.000 IV/b Guru Pamong 1 Mhs
I Putu Gede Friday 

Juliawan

SMAN 1 

Singaraja

24 I Gede Damar, S.Pd, M.Ag 196712161988041001 08.405.945.0-902.000 IV/a Kepala Sekolah 1 Keg - SMAN 2 Banjar

25 Drs Putu Widiarsa, M.Pd 196512311995121017 24.242.6732-902.000 IV/b
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg - SMAN 2 Banjar

26 I Dwa Putu Yudiarto, S.Pd 197512192006041009 47.515.995.0-902.000 III/d Guru Pamong 1 Mhs Putu Sri Warmadewi SMAN 2 Banjar

27 I Made Suastika, S.Pd 197412312006041075 47.516.053.7-902.000 III/d Guru Pamong 1 Mhs Nyoman Wina Sandria SMAN 2 Banjar

28 Ida Komang Artismaya, S.Pd 197406202006041010 47.516.125.3-902.000 III/d Guru Pamong 2 Mhs
Ni Luh Ananda Indah 

Gita Kosalia
SMAN 2 Banjar

Ida Komang Artismaya, S.Pd 19740620 200604 1 010 47.516.125.3-902.000 III/d Guru Pamong
Made Ady Pradana 

Wiyasa
SMAN 2 Banjar

29 Komang Budiadnya, S.Pd 198112252006041005 47.516.190.7-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs I Ketut Rosadi SMAN 2 Banjar

Komang Budiadnya, S.Pd 19811225 200604 1 005 47.516.190.7-902.000 IV/a Guru Pamong Komang Oki Triani SMAN 2 Banjar

30
Ni Wayan Firstiasty Arum 

Habsari S.Pd
- - - Guru Pamong 1 Mhs Komang Juni Pariawan SMAN 2 Banjar

31 Putu Marliani, S.Pd - - - Guru Pamong 2 Mhs Muhammad Rafiki SMAN 2 Banjar

Putu Marliani, S.Pd Guru Pamong Fitri Yanti SMAN 2 Banjar

32
Drs. I Made Arya Kartawan, 

M.Pd.
196205181989031011 - IV/a Kepala Sekolah 1 Keg -

SMAN 2 

Singaraja

33 Gede Suwamba Jaya, S.Pd. 197009211980021006 - IV/a
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMAN 2 

Singaraja

34 Dra. Made Asriasih 196108041988032005 - IV/a Guru Pamong 1 Mhs Kadek Wijaya Kesuma
SMAN 2 

Singaraja

35 Drs. Ketut Sara Udaya 196305261996011002 - IV/a Guru Pamong 1 Mhs
Hotma Bida Nita 

Kenanga Manik

SMAN 2 

Singaraja

3/23



36 Drs. Nyoman Mudarna 196005291986031008 - IV/a Guru Pamong 1 Mhs
I Dewa Ayu Dresti 

Dwijayanti

SMAN 2 

Singaraja

37 Drs. Putu Kajeng 195912311987031162 - IV/a Guru Pamong 1 Mhs Hawi Kusumawati
SMAN 2 

Singaraja

38 Gede Suamba Jaya, S.pd. 197009211998021006 - IV/a Guru Pamong 1 Mhs
I Putu Indra Putra 

Pratama

SMAN 2 

Singaraja

39 Luh Sumatri, S.pd. 196602181990022003 - IV/a Guru Pamong 1 Mhs Made Okytadevi
SMAN 2 

Singaraja

40 Made Yunita Parmawati, S.pd. - - - Guru Pamong 3 Mhs
Ni Made Isha Tantya 

Purnama

SMAN 2 

Singaraja

Made Yunita Parmawati, S.pd. Guru Pamong Ni Luh Mia Adnyani
SMAN 2 

Singaraja

Made Yunita Parmawati, S.pd. Guru Pamong I Made Widiarta Lewis
SMAN 2 

Singaraja

41 Putu Ermayanti, S.pd. 198403082009022007 - III/c Guru Pamong 3 Mhs
Komang Lasmi Tirta 

Dewi

SMAN 2 

Singaraja

Putu Ermayanti, S.pd. 19840308200902 2 007 /III/c Guru Pamong Komang Popy Sandra
SMAN 2 

Singaraja

Putu Ermayanti, S.pd. 19840308200902 2 007 /III/c Guru Pamong Hakiki Mulia
SMAN 2 

Singaraja

42 Made Sri Astiti,S.Pd.M.Pd 196808241997022003 - IV/b Kepala Sekolah 1 Keg -
SMAN 3 

Singaraja

43 Ketut Darmayasa S.Pd.M.Si 196810021997021002 - IV/b
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMAN 3 

Singaraja

44
Sang A. Md. Trisna Dewi.N 

S.Pd.M.Pd
- 70.044.051.4-902.000 - Guru Pamong 2 Mhs

Ni Putu Oksa 

Trisnadiani

SMAN 3 

Singaraja

Sang A. Md. Trisna Dewi.N 

S.Pd.M.Pd
GTT 70.044.0514-902.000 - Guru Pamong

Ida Ayu Agung Putri 

Sistajati

SMAN 3 

Singaraja

45 Ketut Mertha S.Pd 196112181984111001 47.519. 601-0.902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs
Putu Ingga Jatiana 

Dewi

SMAN 3 

Singaraja

Ketut Mertha S.Pd 19611218 198411 1001 47.5190. 601-0902.000 Guru Pamong Ketut Lediani
SMAN 3 

Singaraja

46 Kadek Yayuk Yuliati S.Pd 197703102006042025 47.516.138.6-902.000 III/d Guru Pamong 1 Mhs
Kadek Widya 

Puspayanthi

SMAN 3 

Singaraja

4/23



47 Nyoman Kawan S.Pd 196212101991031005 47.517.518.8-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
Kadek Intan Rustiana 

Dewi

SMAN 3 

Singaraja

48 I Gede Kertiyasa S.pd 197411182008041000 III/c Guru Pamong 1 Mhs
I Gede Angga Junawan 

Putra

SMAN 3 

Singaraja

49 I Nyoman Suarta 196205211988031008 47.516.968.6-902.000 III/d Guru Pamong 2 Mhs Ririn Gusmawarni
SMAN 3 

Singaraja

I Nyoman Suarta 19620521 198803 1 008 47.516.968.6-902.000 Guru Pamong
Miyya Mutiasaphira 

Ansi

SMAN 3 

Singaraja

50 Gusti Bagus Sugiartana,ST - - - Guru Pamong 2 Mhs
Komang Satrya 

Laksamana

SMAN 3 

Singaraja

Gusti Bagus Sugiartana,ST GTT - Guru Pamong
Dewa Nyoman Ari 

Dananjaya

SMAN 3 

Singaraja

51 Made Yudana Putra,S.Pd - - - Guru Pamong 1 Mhs
Putu Ade Surya 

Cahyadi

SMAN 3 

Singaraja

52
Dr. Putu Gede Wartawan, 

S.Pd., M.Pd.
197002241995031003 84.066.521.0-902.000 IV/c Kepala Sekolah 1 Keg -

SMAN 4 

Singaraja

53 Drs. Nyoman Sedana 196002111985031011 05.484.485.7-902.000 IV/a
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMAN 4 

Singaraja

54 I Gede Wirawan, S.Pd. 197301192000121002 47.200.692.3-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Ria Cristina
SMAN 4 

Singaraja

55 Irma Yuliandari, S.Pd., M.Pd. 198607222009022005 26.579.349.7-907.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs Gede Joni Sari Artha
SMAN 4 

Singaraja

Irma Yuliandari, S.Pd., M.Pd. 19860722 200902 2 005 26.579.349.7-907.000 IVA Guru Pamong
G. Agung Praba Adi 

Wijaya

SMAN 4 

Singaraja

56 Komang Sri Utami, S.Pd. 198005062002122007 24.089.783.5-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs
Chandra Devi Panca 

Oktaveni De Jesus

SMAN 4 

Singaraja

Komang Sri Utami, S.Pd. 19800506 200212 2 007 24.089.783.5-902.000 IVA Guru Pamong
Ni Kadek Ayu Puspita 

Dewi

SMAN 4 

Singaraja

57 Made Risna Adnyana, S.Pd. 197604282006041016 47.516.246.7-902.000 III/d Guru Pamong 1 Mhs Ni Wayan Ita Priyanti
SMAN 4 

Singaraja

58 Ni Ketut Namiasih, S.Pd. 196504141988032013 47.520.446.7-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Putu Maha Dana Jaya
SMAN 4 

Singaraja

59 Nyoman Kartini, S.Pd. 197104211997022011 47.517.517.0-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
Nyoman Tri Kurniati 

Kusuma Astiti

SMAN 4 

Singaraja

5/23



60 Drs. I Nyoman Darta, M.Pd 196205201988031016 24.162.476.6-902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg -
SMAN Bali 

Mandara

61
I Kadek Darsika Aryanta, 

S.Pd., M.Pd.
198710022015031003 88.383.791.6-907.000 III/b

Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMAN Bali 

Mandara

62
I Gede Wayan Suparna, S.Pd., 

M.Pd.
198406162015031004 70.540.756.7-908.000 III/b Guru Pamong 3 Mhs

I Gusti Ayu Sri Yuliana 

Pratiwi

SMAN Bali 

Mandara

I Gede Wayan Suparna, S.Pd., 

M.Pd.
19840616 201503 1 004 70.540.756.7-908.000

Tk.I/I

II/b
Guru Pamong

Ni Made Sinta 

Savitaningsih

SMAN Bali 

Mandara

I Gede Wayan Suparna, S.Pd., 

M.Pd.
19840616 201503 1 004 70.540.756.7-908.000

Tk.I/I

II/b
Guru Pamong

I Wayan Agris Jodi 

Setiawan

SMAN Bali 

Mandara

63
Trissyana Angelina, S.Pd., 

M.Pd.
198202182015032001 34.064.444.2-902.000 III/b Guru Pamong 3 Mhs

Ni Luh Wayan Gita 

Swandewi

SMAN Bali 

Mandara

Trissyana Angelina, S.Pd., 

M.Pd.
19820218 201503 2 001 34.064.444.2-902.000

Tk.I/I

II/b
Guru Pamong Komang Tika Wahyuni

SMAN Bali 

Mandara

Trissyana Angelina, S.Pd., 

M.Pd.
19820218 201503 2 001 34.064.444.2-902.000

Tk.I/I

II/b
Guru Pamong Ni Ketut Juniari

SMAN Bali 

Mandara

64
Anak Aagung Ayu Mirah 

Hartaningrum, S.Pd
- - III/a Kepala Sekolah 1 Keg -

SMK Tri Atma 

Jaya

65 Putu Rhoma Arsana. S.Ag - 45.290.251.3-902.000 III/b
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMK Tri Atma 

Jaya

66 Dra. Ni Made Swandewi - 45.236.861.6-902.000 III/c Guru Pamong 3 Mhs
Gede Wahyu Diana 

Putra

SMK Tri Atma 

Jaya

Dra. Ni Made Swandewi 45.236.861.6-902.000 III/C Guru Pamong
Ida Bagus Agung 

Dharma Yoga

SMK Tri Atma 

Jaya

Dra. Ni Made Swandewi 45.236.861.6-902.000 III/C Guru Pamong
Igusti Nyoman Dharma 

Yuda

SMK Tri Atma 

Jaya

67 Drs. I Putu Darmawan, MM - 45.290.011.1-902.000 III/c Guru Pamong 3 Mhs
Kadek Krisna 

Wrindawan

SMK Tri Atma 

Jaya

Drs. I Putu Darmawan, MM 45.290.011.1-902.000 III/C Guru Pamong Kadek Artha
SMK Tri Atma 

Jaya

Drs. I Putu Darmawan, MM 45.290.011.1-902.000 III/C Guru Pamong Putu Nina Yulia Dewi
SMK Tri Atma 

Jaya

68 Luh Artami, S.S. - 36.450.183.3-902.000 III/b Guru Pamong 3 Mhs I Wayan Arda
SMK Tri Atma 

Jaya

6/23



Luh Artami, S.S. 36.450.183.3-902.000 III/B Guru Pamong
Gede Bagus 

Kresnantara

SMK Tri Atma 

Jaya

Luh Artami, S.S. 36.450.183.3-902.000 III/B Guru Pamong
Anak Agung Gde Surya 

Dwipayana

SMK Tri Atma 

Jaya

69 Ni Komang Ayu Wiwin, S.Pd - 45.290.186.1-902.000 III/a Guru Pamong 3 Mhs Kiagus Yazid Fahmi
SMK Tri Atma 

Jaya

Ni Komang Ayu Wiwin, S.Pd 45.290.186.1-902.000 III/A Guru Pamong I Made Juniasa
SMK Tri Atma 

Jaya

Ni Komang Ayu Wiwin, S.Pd 45.290.186.1-902.000 III/A Guru Pamong I Putu Widiana Putra
SMK Tri Atma 

Jaya

70 I Made Rasta, S.Pd., M.Pd.H. 196912231999031003 88.025.807.4-902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg - SMKN 1 Sawan

71
Ida Ayu Ngurah Sulasminiyati, 

S.Pd.
198006272003122005 47.516.116.2-902.000 III/d

Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg - SMKN 1 Sawan

72
I Gusti Bagus Madiagung, 

S.Pd.
198711042011011012 45.361.132.9-907.000 III/b Guru Pamong 3 Mhs Putu Dinia Suryandani SMKN 1 Sawan

I Gusti Bagus Madiagung, 

S.Pd.
19871104 201101 1 012 45.361.132.9-907.000 IIIb Guru Pamong

I Made Dwi Aryantara 

Tanjung
SMKN 1 Sawan

I Gusti Bagus Madiagung, 

S.Pd.
19871104 201101 1 012 45.361.132.9-907.000 IIIb Guru Pamong Komang Tri Utari Dewi SMKN 1 Sawan

73 Ni Luh Suni Sulestari, S.Pd. 198204172009022008 88.025.814.0-902.000 III/c Guru Pamong 3 Mhs
Ni Nyoman Pradnyani 

Prawira
SMKN 1 Sawan

Ni Luh Suni Sulestari, S.Pd. 19820417 200902 2 008 88.025.814.0-902.000 /IIIc Guru Pamong
Kadek Anggun Pradnya 

Sari
SMKN 1 Sawan

Ni Luh Suni Sulestari, S.Pd. 19820417 200902 2 008 88.025.814.0-902.000 /IIIc Guru Pamong Samma Hita Vinnani SMKN 1 Sawan

74 Drs. I Made Darwis Wibawa 196412181991031007 08.406.991.3-902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg -
SMKN 1 

Sukasada

75 Nyoman Nilon, S.Pd 198203122009022003 88.694.421.4-902.000 III/d
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMKN 1 

Sukasada

76 Ida Bagus Komang Kasiapa 197005021998021000 47.517.079 1-90 2000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs
Desak Ketut Vivin 

Indriyani

SMKN 1 

Sukasada

Ida Bagus Komang Kasiapa 19700502 1998021000 47.517.079 1-90 2000 IVA Guru Pamong Kiki Andriyani
SMKN 1 

Sukasada

7/23



77
Luh Sudani Artini, S.Pd., 

M.Pd
19780610 2007012018 87.943.018.9-902.000 III/d Guru Pamong 1 Mhs

I Putu Bayu Manggala 

Suta

SMKN 1 

Sukasada

78 Made Pradnyana, S.Pd 19840706 2009021002 69.250.018.4902.000 III/c Guru Pamong 1 Mhs
I Made Sukma 

Pradnyana

SMKN 1 

Sukasada

79 Made Sri Handayani, S.Pd 19791104 2008012018 45.237.788.0-902.000 III/c Guru Pamong 1 Mhs
I Komang Wahyu 

Antariksa

SMKN 1 

Sukasada

80
Ni Luh Putu Sri Mahayuni, 

S.Pd
19790604 2007012024 88.886.409.7-902.000 III/b Guru Pamong 1 Mhs

Made Yudhi Hari 

Premana

SMKN 1 

Sukasada

81 Nyoman Rini Muliadi, S.Pd 19781113 2007012012 14.200.560.2.902.000 III/d Guru Pamong 2 Mhs Kadek Dian Asvini
SMKN 1 

Sukasada

Nyoman Rini Muliadi, S.Pd 19781113 2007012012 14.200.560.2.902.000
TkI/II

ID
Guru Pamong Ni Kadek Antika Sari

SMKN 1 

Sukasada

82 Nyoman Sulistiarmi, S.Pd 19830505 2010012038 36.980.311.9-902.000 III/b Guru Pamong 1 Mhs
Ni Luh Putu Dinna 

Surya Narita

SMKN 1 

Sukasada

83
Nyoman 

Sudimahayasa,ST.,M.Pd
197304112005011000 07.152.843.4-902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg -

SMKN 2 

Singaraja

84 I Wayan Darmayasa, S.Pd 197112122006041029 47.516.105.5-902.000 III/d
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMKN 2 

Singaraja

85 I Made Suartama, S.Pd, M.M 196812201995121003 08.407.411.1-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Putu Ratna Arditami
SMKN 2 

Singaraja

86 I Putu Yasa, S.Pd 197505022005011024  47.516.100.6-902.000 III/d Guru Pamong 2 Mhs
Ni Luh Putu Ayu 

Suwarniti

SMKN 2 

Singaraja

I Putu Yasa, S.Pd 197505022005011024  47.516.100.6-902.000
Tk.I/I

IId
Guru Pamong

Made Chintya Maha 

Yekti

SMKN 2 

Singaraja

87 Kadek Ary Sugama, S.Pd 198803112015031005 73.367.432.9-002.000 III/a Guru Pamong 2 Mhs Ni Nengah Juniasih
SMKN 2 

Singaraja

Kadek Ary Sugama, S.Pd 198803112015031005 73.367.432.9-002.000 IIIa Guru Pamong Kadek Alan Ardipayana
SMKN 2 

Singaraja

88 Ni Putu Wardani, S.Pd 196702091990032006 47.520.946.6-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
Ni Nyoman Seftyari 

Handayani

SMKN 2 

Singaraja

89 Drs. I Nyoman Suastika M.Pd 196203061987031015 08.406.170.4.902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg -
SMKN 3 

Singaraja

90 I Gst.Md Putera S.Pd. M.Pd 196406021988111001 08.405.761.1.902.000 IV/b
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMKN 3 

Singaraja

8/23



91 Dra. Fariah Sutedjo, M.Pd 196504131992032010 47.517.836.4-902.000 IV/b Guru Pamong 1 Mhs
Made Sinta Dewi 

Pratiwi

SMKN 3 

Singaraja

92 Gusti Ayu Wiratih, S.Pd 197407211999032003 47.763.854.8-902.000 IV/b Guru Pamong 1 Mhs Risky Elisia Sandra
SMKN 3 

Singaraja

93 I Gede Sukarma, S.Pd., M.Pd 196712311989011015 47.518.215.0-902.000 IV/b Guru Pamong 1 Mhs
Ni Putu Lia 

Rachmayanti

SMKN 3 

Singaraja

94 I Gusti Nyoman Suamba S.Pd 196911151998021007 47.201.512.2-902.000 IV/b Guru Pamong 1 Mhs Komang Sudiantara
SMKN 3 

Singaraja

95 I Putu Budiwan S.Pd 197808022006041017 24.203.847.9-902.000 III/d Guru Pamong 1 Mhs
Aldea Pramesti 

Angelina

SMKN 3 

Singaraja

96
Komang Agus Oka Saputra 

S.PD, M.Pd
197803302006041013 47.516.187.3-902.000 III/d Guru Pamong 1 Mhs I Putu Ristyananda

SMKN 3 

Singaraja

97 Ni Nym. Sri Astiti S.Pd, M.Pd 197808082008012039 26.286.736.9-902.000 III/d Guru Pamong 1 Mhs Putu Nata Kusuma
SMKN 3 

Singaraja

98 Putu Melly Soliastini, S.Pd 198507092011012014 88.390.012.8-902.000 III/a Guru Pamong 1 Mhs I Wyn Agus Veryawan
SMKN 3 

Singaraja

99 Yulistini S.Pd 196507081989022002 47.521.885.5-902.000 IV/b Guru Pamong 1 Mhs
Ni Nengah Diah 

Handayani

SMKN 3 

Singaraja

100 I Made Suantara, S.Pd. 196809101990031010 47.516.907.4-902.000 IV/a Kepala Sekolah 1 Keg -
SMP Lab 

Undiksha

101
I Putu Kusuma Wardana, 

M.Pd.
- 68.250.624.1-902.000 -

Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMP Lab 

Undiksha

102
Gede Rudy Perdana Putra, 

S.Pd.
- - - Guru Pamong 3 Mhs Samsul Arifin

SMP Lab 

Undiksha

Gede Rudy Perdana Putra, 

S.Pd.
Guru Pamong

Putu Angga Wahyu 

Nugraha

SMP Lab 

Undiksha

Gede Rudy Perdana Putra, 

S.Pd.
Guru Pamong I Made Gede Antara

SMP Lab 

Undiksha

103
I Made Ari Purwadi, S.Pd., 

M.Pd.
- - - Guru Pamong 1 Mhs Pande Putu Ernawati

SMP Lab 

Undiksha

104 Kadek Agus Juniarta, M.Pd. - - - Guru Pamong 2 Mhs
Komang Geni 

Pradnyana

SMP Lab 

Undiksha

Kadek Agus Juniarta, M.Pd. Guru Pamong Putu Wiraningsih
SMP Lab 

Undiksha

9/23



105
Made Arista Dewi, S.Pd., 

M.Pd.
- - - Guru Pamong 1 Mhs

Gusti Ayu Sai 

Satyaram

SMP Lab 

Undiksha

106 Made Irse Niopani, M.Pd. - - - Guru Pamong 3 Mhs
Sang Ayu Putu Permata 

Devi

SMP Lab 

Undiksha

Made Irse Niopani, M.Pd. Guru Pamong Ketut Rina Ismawati
SMP Lab 

Undiksha

Made Irse Niopani, M.Pd. Guru Pamong I Made Puja Subakti
SMP Lab 

Undiksha

107 Ni Kadek Anna Saputri, M.Pd - - - Guru Pamong 1 Mhs
Ida Ayu Dwijayanti 

Kusuma Astuti

SMP Lab 

Undiksha

108
Putu Agita Hary Devianti, 

M.Pd.
- - - Guru Pamong 1 Mhs Kadek Trisna Dewi

SMP Lab 

Undiksha

109 Ahyah Nuri, S.Pd., M.Pd. 196611271989012002 47.517.660.8.902.000 IV/a Kepala Sekolah 1 Keg - SMP Mutiara

110 Putu Widi Antari Dewi, S.Pd - - -
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg - SMP Mutiara

111 Luh Irma Yanti, S.Pd. - - - Guru Pamong 1 Mhs
Desak Putu Padmi 

Mahartini
SMP Mutiara

112 Made Candriasih, S.Pd. 196312281984112003 47.520.046.5-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
I Wayan Rizki Lucky 

Pratama
SMP Mutiara

113 Ni Ketut Santi Heppy, S.Pd. 197902222008012017 25.796.383.5-902.001 III/b Guru Pamong 2 Mhs
Ida Ayu Wayan Mas 

Megawati
SMP Mutiara

Ni Ketut Santi Heppy, S.Pd. 197902222008012017 25.796.383.5-902.001 IIIb Guru Pamong Luh Devi Febrianti SMP Mutiara

114 Nyoman Sutiasih, S.Pd. 196503011990032010 47.201.098.2-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Axel Valentino Sugondo SMP Mutiara

115 Drs. I Nyoman Suartha - - - Kepala Sekolah 1 Keg -
SMP Saraswati 

Singaraja

116 I Wayan Kelana Putra, S.pd - - -
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMP Saraswati 

Singaraja

117 Made Rosita Desisarlini, S.Pd. - - - Guru Pamong 3 Mhs I Putu Anom Karsanata
SMP Saraswati 

Singaraja

Made Rosita Desisarlini, S.Pd. Guru Pamong I Ketut Agus Widiyasa
SMP Saraswati 

Singaraja

10/23



Made Rosita Desisarlini, S.Pd. Guru Pamong I Kadek Gita Darmadi
SMP Saraswati 

Singaraja

118 Jihan Auliya, S.Pd. - - - Guru Pamong 2 Mhs
I Gede Lanang 

Paramartha

SMP Saraswati 

Singaraja

Jihan Auliya, S.Pd. Guru Pamong
Ida Ayu Nyoman Trisna 

Widhiyani

SMP Saraswati 

Singaraja

119 I Made Sutarjana S.Pd 196107221983031017 47.518.812.4-902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg - SMPN 1 Banjar

120 Ni Ketut Tiasi S.Pd. 196012311981112028 47.520.517.2-902.000 IV/a
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg - SMPN 1 Banjar

121
Dewa Ayu Made Yuli Sila 

Dewi, S.Pd
- - - Guru Pamong 1 Mhs Ketut Wirama Hari SMPN 1 Banjar

122 Gede Sasmita, S.Pd - - - Guru Pamong 1 Mhs Putu Yogin Riastama SMPN 1 Banjar

123 Gusti Kt Suparwa, S.Pd 196207061984111003 47.201.429.9-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs I Gede Wirya Pangestu SMPN 1 Banjar

124 I Ketut Sukanantra, S.Pd - - - Guru Pamong 1 Mhs Ni Luh Ningtiana Ratih SMPN 1 Banjar

125 I Made Putra S.Pd 196112311986011049 24.208.545.4-902.000 IV/b Guru Pamong 1 Mhs Luh Evi Sariani SMPN 1 Banjar

126 Luh Menikencana Giri, S.Pd 198405132010012018 28.457.626.6-330.092 III/b Guru Pamong 1 Mhs Gede Mahadita SMPN 1 Banjar

127 Made Suganda, S.Pd 196312011984031005 24.244.468.5-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
Komang Agus Pramana 

Putra
SMPN 1 Banjar

128 Putu Seriadi, S.Pd - - - Guru Pamong 1 Mhs Luh Putu Sri Suari SMPN 1 Banjar

129 Putu Wiwin Supandewi, M.Pd 196803011994122007 08.407.266.9-902.001 III/d Guru Pamong 1 Mhs Gusti Ayu Anggita Putri SMPN 1 Banjar

130 Made Suarsana, S.Pd 196312311986011067 08.407.867.4-902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg - SMPN 1 Sawan

131 I Nyoman Sutaka,S.Pd 196012311984011035 47.519.110.2-902.000 IV/a
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg - SMPN 1 Sawan

132 A.A.Anom Puja,S.Pd 196012311981111034 47.517.668.1-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
I Gusti Agung Oka 

Arijaya
SMPN 1 Sawan

11/23



133 Drs. Made Sugiarta 196810071995121002 47.517.267.2-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
I Komang Indra Putra 

Jayantara
SMPN 1 Sawan

134 I Nyoman Sutaka,S.Pd 196012311984011035 47.519.110.2-902.000 IV/a Guru Pamong 3 Mhs
I Ketut Adi Chandra 

Yoga
SMPN 1 Sawan

I Nyoman Sutaka,S.Pd 19601231 198401 1 035 47.519.110.2-902.000 IV/A Guru Pamong
Putu Diah Diana 

Agustini
SMPN 1 Sawan

I Nyoman Sutaka,S.Pd 19601231 198401 1 035 47.519.110.2-902.000 IV/A Guru Pamong Ketut Bayu Sari Utami SMPN 1 Sawan

135 Ketut Widiani,S.Pd.Ing. 196606161989012004 47.517.164.1-902.000 IV/a Guru Pamong 3 Mhs Ni Putu Yuliaristayanti SMPN 1 Sawan

Ketut Widiani,S.Pd.Ing. 19660616 198901 2 004 47.517.164.1-902.000 IV/A Guru Pamong Ni Wayan Tari Praniti SMPN 1 Sawan

Ketut Widiani,S.Pd.Ing. 19660616 198901 2 004 47.517.164.1-902.000 IV/A Guru Pamong
Ni Komang Dian 

Widnyani
SMPN 1 Sawan

136 Nyoman Sriyani,S.Pd 196112311983032163 08.406.452.6-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
I Nyoman Wahyu 

Mahardika
SMPN 1 Sawan

137 I Made Sutarjana, S.Pd. 196107221983031017 47.518.812.4-902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg - SMPN 1 Seririt

138 Drs. I Putu Weka Setiarta 196208301987031009 47.519.232.4-902.000 IV/b
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg - SMPN 1 Seririt

139
I Gusti Ayu Komang Sariwati, 

S.Pd.
196312231984112003 47.201.487.7-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs

Putu Agus Perdinan 

Sutarjaya
SMPN 1 Seririt

I Gusti Ayu Komang Sariwati, 

S.Pd.
19631223198411 2 003 47.201.487.7-902.000 IV/a Guru Pamong

Ida Ayu Ketut 

Dharmika
SMPN 1 Seririt

140 Luh Eka Lestari, S.Pd. 197508252006042025 08.409.349.1-902.000 III/c Guru Pamong 2 Mhs
I Gusti Agung Yoga 

Andika
SMPN 1 Seririt

Luh Eka Lestari, S.Pd. 19750825200604 2 025 08.409.349.1-902.000 III/c Guru Pamong
Komang Hanggara 

Cahyadi
SMPN 1 Seririt

141 Made Sumaning, S.Pd. 196304161984112002 47.200.938.0-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs
Putu Cleo Chintya 

Rossa Devi
SMPN 1 Seririt

Made Sumaning, S.Pd. 19630416198411 2 002 47.200.938.0-902.000 IV/a Guru Pamong Ahmad Firdaussalam SMPN 1 Seririt

142 Ni Luh Setiabudhi, SP.d. 196206271986012001 47.517.389.4-902.000 IV/b Guru Pamong 1 Mhs Eky Irfirdaus SMPN 1 Seririt

12/23



143 Nyoman Sumardini, S.pd. 196605051988032019 47.517.545.1-902.000 IV/b Guru Pamong 2 Mhs I Kadek Dwi Jayanta SMPN 1 Seririt

Nyoman Sumardini, S.pd. 19660505198803 2 019 47.517.545.1-902.000 IV/b Guru Pamong Lailatul Choiriyah SMPN 1 Seririt

144 Dra. Ni Putu Karnadhi, M.Si 196205021995122002 47.520.921.9-902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg -
SMPN 1 

Singaraja

145 Putu Ira Sita, S.Pd 198004112008012018 87.485.717.0-902.000 III/d
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMPN 1 

Singaraja

146 Drs. Andang Kinaryo Adji 196009151987031014 06.724.555.5-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs
Gede Wisma Krisna Ari 

Aditya Blangsinga

SMPN 1 

Singaraja

Drs. Andang Kinaryo Adji 19600915198703 1 014 06.724.555.5-902.000 IVa Guru Pamong
I Gusti Ayu Kartika 

Dewi

SMPN 1 

Singaraja

147 Gede Wimi Suputra, M.Pd 197712052008011007 36.106.883.6-902.000 III/d Guru Pamong 1 Mhs I Gede Heri Sanjaya
SMPN 1 

Singaraja

148
IGP.Hendri Juliana 

Permadi,S.Pd
- - - Guru Pamong 3 Mhs Komang Pebri Santosa

SMPN 1 

Singaraja

IGP.Hendri Juliana 

Permadi,S.Pd
- -

Kontr

ak
Guru Pamong

Ketut Ananda Novi 

Purnama Sari

SMPN 1 

Singaraja

IGP.Hendri Juliana 

Permadi,S.Pd
- -

Kontr

ak
Guru Pamong Putu Ari Yudana

SMPN 1 

Singaraja

149 Ni Made Purnamawati,S.Pd 196212121984032030 47.520.698.3-902.000 IV/b Guru Pamong 2 Mhs
Ni Kadek Ranny 

Susanti

SMPN 1 

Singaraja

Ni Made Purnamawati,S.Pd 19621212198403 2 030 47.520.698.3-902.000
Tk.I/I

Vb
Guru Pamong Kadek Lia Rusmasari

SMPN 1 

Singaraja

150 Ni Made Sri Ayu Hartini, S.Pd 196609221988032015 47.520.726.2-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Ni Wayan Swantari
SMPN 1 

Singaraja

151 Made Suardika, S.Pd. 196104171983031017 24.149.735.3-902.000 IV/a Kepala Sekolah 1 Keg -
SMPN 1 

Sukasada

152 I Wayan Gunada,S.Pd. 196905091997021004 47.517.020.5-902.000 IV/b
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMPN 1 

Sukasada

153 Isdaryati, S.Pd. 196403301988032005 47. 517.099.9-902.001 IV/b Guru Pamong 3 Mhs
I Putu Bagus Arka 

Wiguna

SMPN 1 

Sukasada

Isdaryati, S.Pd. 19640330 198803 2 005 47. 517.099.9-902.001
Tk.IIV

/b
Guru Pamong

Ni Gusti Ayu Parami 

Yogi

SMPN 1 

Sukasada

13/23



Isdaryati, S.Pd. 19640330 198803 2 005 47. 517.099.9-902.001
Tk.IIV

/b
Guru Pamong

Ni Luh Putu 

Wiyasanthi Dewi

SMPN 1 

Sukasada

154 Ketut Riasa Dariawan,S.Pd. 197411302006041016 47.516.156.8-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs I Gede Eka Koripan
SMPN 1 

Sukasada

155 Ketut Riasa Dariawan,S.Pd. 197411302006041016 47.516.156.8-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
Ni Putu Wismayani 

Pratiwi

SMPN 1 

Sukasada

156
Ni Nyoman Sutarmini, S.Pd. 

Ing
196209251984032010 47.517.460.3-902.000 IV/b Guru Pamong 3 Mhs

I Made Agus Bangkit 

Anggara

SMPN 1 

Sukasada

Ni Nyoman Sutarmini, S.Pd. 

Ing
19620925 198403 2 010 47.517.460.3-902.000

Tk.IIV

/b
Guru Pamong

Ni Luh Anggita 

Prasistha Utami

SMPN 1 

Sukasada

Ni Nyoman Sutarmini, S.Pd. 

Ing
19620925 198403 2 010 47.517.460.3-902.000

Tk.IIV

/b
Guru Pamong

Kadek Dwi 

Septiyaningsih

SMPN 1 

Sukasada

157
Yosefhin Nyoman Pusparini, 

S.Pd.
- - - Guru Pamong 1 Mhs I Putu Abdi Bhuwana

SMPN 1 

Sukasada

158 Drs. I Wayan Ariasa, M.Pd.H 196109041992031002 24.264.316.1-902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg - SMPN 2 Sawan

159 Drs. I Made Dana 196312311987031266 47.518.663.1-902.000 IV/b
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg - SMPN 2 Sawan

160 Gede Eddy Hartawan, S.Pd 197103021998021004 47.201.390.3-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs Luh Ayu Widiari SMPN 2 Sawan

Gede Eddy Hartawan, S.Pd 197103021998021004 47.201.390.3-902.000
Pamo

ng/IV

/a

Guru Pamong
Ni Luh Prastiti Diani 

Mugy
SMPN 2 Sawan

161 Gede Wanra, S.Pd 196901151998031007 78.022.584.3-902.000 IV/b Guru Pamong 2 Mhs I Komang Adi Wismaya SMPN 2 Sawan

Gede Wanra, S.Pd 19690115 199803 1 007 78.022.584.3-902.000
Pamo

ng/IV

/b

Guru Pamong
Ketut Jenisya 

Pradnyani Sari
SMPN 2 Sawan

162 I Gusti Made Supriadi, S.Pd 196201061986011005 08.406.786.7-902.000 IV/b Guru Pamong 1 Mhs Siti Nur Wahyuningsih SMPN 2 Sawan

163 I Nyoman Aman, S.Pd 196707061991031021 47.518.926.2-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
Gusti Ayu Mirah 

Komala Dewi
SMPN 2 Sawan

164 Komang Sudarmini, S.Pd 197711022009022001 89.043.499.6-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Quratul Aen SMPN 2 Sawan

165 Luh Budartini, S.Pd 196302201984032008 47.519.869.3-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
Ni Komang Natalia 

Riastini
SMPN 2 Sawan

14/23



166 Ni Nyoman Kartikawati, S.Pd 197211141999032004 47.201.038.8-902.000 IV/b Guru Pamong 1 Mhs
Rama Urif Sukma 

Nugraha
SMPN 2 Sawan

167 Nyoman Suyasa S.Pd 196607061990031010 47.521.284.1.902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg - SMPN 2 Seririt

168 Gede Singa Budiana S.Pd 196012311987031238 47.517.942.0-902.000 IV/b
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg - SMPN 2 Seririt

169 Gede Singa Budiana S.Pd 196012311987031238 47.517.942.0-902.000 IV/b Guru Pamong 3 Mhs
Ni Komang Nia Yuli 

Cahyanti
SMPN 2 Seririt

Gede Singa Budiana S.Pd 196012311987031238 47.517.942.0-902.000 IVB Guru Pamong
Ketut Alit Putra 

Sanjaya
SMPN 2 Seririt

Gede Singa Budiana S.Pd 196012311987031238 47.517.942.0-902.000 IVB Guru Pamong
Ida Ayu Brahmi 

Widadari
SMPN 2 Seririt

170 Ketut Ayu Gawati S.Pd 196510221987032009 88.663.220.7-902.000 IV/a Guru Pamong 3 Mhs
I Made Adi Martha 

Wijaya
SMPN 2 Seririt

Ketut Ayu Gawati S.Pd 196510221987032009 88.663.220.7-902.000 IVA Guru Pamong Gusti Ayu Oktianingsih SMPN 2 Seririt

Ketut Ayu Gawati S.Pd 196510221987032009 88.663.220.7-902.000 IVA Guru Pamong Luh Putu Sonia Dewi SMPN 2 Seririt

171 Nyoman Purnayasa, S.Pd.,MM 196410241989021002 - IV/b Kepala Sekolah 1 Keg -
SMPN 2 

Singaraja

172 Made Wiriawan, S.Pd. 196803161994121005 - IV/a
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMPN 2 

Singaraja

173
I Gede Sukranengrat, S.Pd., 

M.Pd.

198101302008011006
- III/c Guru Pamong 2 Mhs

Ida Bagus Tri Pringga 

Dana

SMPN 2 

Singaraja

I Gede Sukranengrat, S.Pd., 

M.Pd.

19810130 200801 1 006
/III-c Guru Pamong

Ni Putu Trisna Sari 

Putri

SMPN 2 

Singaraja

174 I Gusti Putu Wijaya, S.Pd 197708202005011015 - III/d Guru Pamong 1 Mhs
Putu Wahyu Metriyama 

Eka Adi Putra

SMPN 2 

Singaraja

175 Ida Bagus Kade Pramita, S.Pd 196904052008011015 - III/c Guru Pamong 2 Mhs I Gede Yoga Prastya
SMPN 2 

Singaraja

Ida Bagus Kade Pramita, S.Pd 19690405 200801 1 015 
/III-c

Guru Pamong
Ni Nyoman Arsintia 

Dewi

SMPN 2 

Singaraja

176 Made Sri Arisna, S.Pd., M.Pd. 197205221998032012 - IV/b Guru Pamong 1 Mhs Avif Vikri Zahir Ibroni
SMPN 2 

Singaraja

15/23



177 Putu Linda Sri Susanti, S.Pd 197904172010012014 - III/c Guru Pamong 1 Mhs
Putu Krusita Kriyadini 

Motemupu

SMPN 2 

Singaraja

178 Siti Zubaidah, S.Pd
197706242006042021 

- III/b Guru Pamong 2 Mhs
Anak Agung Istri Ratih 

Aptiwidyari

SMPN 2 

Singaraja

Siti Zubaidah, S.Pd
19770624 200604 2 021 Tk.I/I

II-b
Guru Pamong Putra Wali Aco

SMPN 2 

Singaraja

179 Tina Dwi Susanti, S.Pd
198104082008012020 

- III/c Guru Pamong 3 Mhs Ni Kadek Hermawati
SMPN 2 

Singaraja

Tina Dwi Susanti, S.Pd
19810408 200801 2 020 

/III-c Guru Pamong Rafika Tri Julianti
SMPN 2 

Singaraja

Tina Dwi Susanti, S.Pd
19810408 200801 2 020 

/III-c Guru Pamong I Gede Yuda Purwanta
SMPN 2 

Singaraja

180 Ketut Sri Dana, S.Pd. 196212311987031259 24.256.288.2-902.000 IV/a Kepala Sekolah 1 Keg - SMPN 3 Banjar

181
Ni Ketut Liesvi Ismawan Tini, 

S.Pd
196712301997022002 47.517.333.2-902.000 IV/a

Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg - SMPN 3 Banjar

182 I Gede Arica, S.Pd 196511271993031011 47.200.676.6-902.000 IV/a Guru Pamong 3 Mhs Made Veri SMPN 3 Banjar

I Gede Arica, S.Pd 19651127 199303 1 011 47.200.676.6-902.000 IV/a Guru Pamong I Made Suka Artayana SMPN 3 Banjar

I Gede Arica, S.Pd 19651127 199303 1 011 47.200.676.6-902.000 IV/a Guru Pamong
Made Hadi Indra 

Kusuma
SMPN 3 Banjar

183 I Nyoman Harta, S.Pd 196312311992021001 24.144.110.4-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs
I Putu Anom Didik 

Susantara
SMPN 3 Banjar

I Nyoman Harta, S.Pd 196312311 99202 1 001 24.144.110.4-902.000 IV/a Guru Pamong
Ni Made Anik 

Suadnyani
SMPN 3 Banjar

184 I Nyoman Sartika Wijaya, S.Pd 197405022006041018 47.516.076.8-902.000 III/c Guru Pamong 2 Mhs Ketut Darmiyani SMPN 3 Banjar

I Nyoman Sartika Wijaya, S.Pd 197405022 00604 1 018 47.516.076.8-902.000
Golon

ganIII

/C

Guru Pamong
Ni Nengah Ade Indria 

Wati
SMPN 3 Banjar

185 Neny Astanti, S.Pd 198004282008012018 14.200.577.6-902.000 III/c Guru Pamong 2 Mhs Kadek Joni Paramita SMPN 3 Banjar

Neny Astanti, S.Pd 198004282 00801 2 018 14.200.577.6-902.000
Golon

ganIII

/C

Guru Pamong
Ni Kd Dwi Pegiyanti 

Utami Ningrum
SMPN 3 Banjar

16/23



186  I Gede Sumatra Jaya, S.Pd 196503291986011001 47.518.222.6-902.000 IV/a Kepala Sekolah 1 Keg -
SMPN 3 

Singaraja

187  Drs. I Ketut Wirya yasa 196212311986031200 58.932.852.5-902.000 IV/a
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMPN 3 

Singaraja

188  Ni Ketut Sukastini,S.Pd 196509281987032008 58.932.870.7-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Kadek Surya Dwipa
SMPN 3 

Singaraja

189 A.AA Sri Hartati,S.Pd 196405231986012006 58.923.876.4-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs Heny Febe Nuari
SMPN 3 

Singaraja

A.AA Sri Hartati,S.Pd 19640523 198601 2 006 58.923.876.4-902.000 IVA Guru Pamong
I Kadek Rahmat 

Ardiyasa

SMPN 3 

Singaraja

190 Gede Sutanya, S.Pd 196610101990031000 47.201.412.5-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
Luh Putu Nevi 

Widiastuti

SMPN 3 

Singaraja

191 Ketut Madriya,S.Pd 196204251988031009 58.932.854.1-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Yoga Suta Wirya Made
SMPN 3 

Singaraja

192 Luh Carmawati,S.Pd 198606091992022002 58.932.878.0-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Indah Dwi Martasari
SMPN 3 

Singaraja

193 Luh Putu Sapti Ariyani,S.Pd 198207112011012017 44.951.993.3-902.000 III/b Guru Pamong 1 Mhs
Anak Agung Gede 

Suarjaya Putra

SMPN 3 

Singaraja

194 Ni Nengah Murniasih,S.Pd 196303121984112001 58.932.869.9-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs Kadek Lelyana Rastari
SMPN 3 

Singaraja

Ni Nengah Murniasih,S.Pd 19630312 198411 2 001 58.932.869.9-902.000 IVA Guru Pamong
Komang Juli 

Suarmawan

SMPN 3 

Singaraja

195 Ni Putu Pendi Adnyani,S.Pd 196312311986012035 49.525.048.2-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs
Kadek Dwi Sanista 

Pradnyani

SMPN 3 

Singaraja

Ni Putu Pendi Adnyani,S.Pd 19631231 198601 2 035 49.525.048.2-902.000 IVA Guru Pamong
Ni Made Sinar 

Megawati

SMPN 3 

Singaraja

196 Nyoman Nina Widiartini,S.Pd 198705092011012011 44.432.989.0-902.000 III/b Guru Pamong 1 Mhs Ni Kadek Kerti Rahayu
SMPN 3 

Singaraja

197 Putu Budiastana, S.Pd., M.Pd 197210081998021002 24.108.925.9-902.000 IV/a Kepala Sekolah 1 Keg -
SMPN 4 

Singaraja

198 Putu Suardani, S.Pd. 198108092005012000 47.516.387.9-902.000 III/d
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMPN 4 

Singaraja

199 Gede Suwijana, S.Pd 196312311988031230 47.201.414.1-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
Vicky Firman 

Nurmanda

SMPN 4 

Singaraja

17/23



200
I Dewa Nyoman Adnyana, 

S.Pd.
196512311993031133 08.407.879.9-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Totok Hariyono

SMPN 4 

Singaraja

201
I Gusti Ayu Putu Parianingsih, 

S.Pd.
198202172006042010 34.029.774.6-908.000 III/d Guru Pamong 1 Mhs

Luh Putu Ayu Sari 

Puspita

SMPN 4 

Singaraja

202 Ketut Suartini, S.Pd. 197221042006042021 47.516.165.9-902.000 III/c Guru Pamong 1 Mhs Vincent Chandra
SMPN 4 

Singaraja

203 Ni Kadek Armini, S.Pd. 198110272011012005 36.745.311.5-902.000 III/b Guru Pamong 2 Mhs
I Gusti Ngurah Teja Tri 

Wahyudi

SMPN 4 

Singaraja

Ni Kadek Armini, S.Pd. 198110272011012005 36.745.311.5-902.000 I/3b Guru Pamong Desak Ketut Indriyani
SMPN 4 

Singaraja

204
Pande Made Dedi Metrawan, 

S.Pd.
198202162005011001 47.516.385.3-902.000 III/c Guru Pamong 3 Mhs

Ni Made Ratna Ayu Asri 

Dharmika

SMPN 4 

Singaraja

Pande Made Dedi Metrawan, 

S.Pd.
198202162005011001 47.516.385.3-902.000 3c Guru Pamong

Ni Wayan Novita Sari 

Utami

SMPN 4 

Singaraja

Pande Made Dedi Metrawan, 

S.Pd.
198202162005011001 47.516.385.3-902.000 3c Guru Pamong I Putu Jonathan Puguh

SMPN 4 

Singaraja

205 Putu Semadi, S.Pd. 196307041984112003 35.121.410.1-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs
Komang Bayu 

Widhyasmara Putra

SMPN 4 

Singaraja

Putu Semadi, S.Pd. 196307041984112003 35.121.410.1-902.000 4a Guru Pamong
Ni Wayan Dilla 

Anggrarina

SMPN 4 

Singaraja

206 Putu Astawabawa, S.Pd, M.Pd 197202121998021009 47.517.572.5-902.000 IV/a Kepala Sekolah 1 Keg -
SMPN 4 

Sukasada

207 Ni Made Widiastrini, S.Pd 197506302007012000 68.968.677.2-902.000 III/c
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMPN 4 

Sukasada

208 Dewa Gede Oka 196212311984031137 08.407.403.8-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Syahrul Iman
SMPN 4 

Sukasada

209 I Gede Kardiada, S.Pd 196107191984111001 47.518.153.3-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs I Putu Suamba Wijaya
SMPN 4 

Sukasada

I Gede Kardiada, S.Pd 19610719 198411 1 001 47.518.153.3-902.000 IV/a Guru Pamong Putu Novira Widiastuti
SMPN 4 

Sukasada

210 Ida Ayu Putu Kerti 196906082007012032 78.112.342.7-902.000 III/c Guru Pamong 3 Mhs
I Gede Peri Rendika 

Sandi

SMPN 4 

Sukasada

Ida Ayu Putu Kerti 19690608 200701 2 032 78.112.342.7-902.000 /III/c Guru Pamong Dewi Dian Astuti
SMPN 4 

Sukasada

18/23



Ida Ayu Putu Kerti 19690608 200701 2 032 78.112.342.7-902.000 /III/c Guru Pamong
Ida Ayu Putu Bulan 

Wijayanti

SMPN 4 

Sukasada

211 I Made Wiradnyana , S.Pd 197004091995121001 87.196.733.7-911.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
Rista Sukinten I Gusti 

Ayu

SMPN 4 

Sukasada

212 Ni Ketut Suihartini, S.Pd 196502181986012003 47.517.348.0-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Putu Ardi Juliana
SMPN 4 

Sukasada

213 Nyoman Riasmini, S.Pd 196312311984112113 47.521.183.5-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Imayatuddina
SMPN 4 

Sukasada

214 Nyoman Sudiana, S.Pd, M.Pd 196811231992021002 47.201.090.9-902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg -
SMPN 6 

Singaraja

215 Drs. Ketut Surawan 196008231987031009 47.519.769.5-902.000 IV/a
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMPN 6 

Singaraja

216
 I Dewa Ayu Muter Suastini, 

S.Pd
197106081995122002 47.518.082.4-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs I Made Lanang Wedana

SMPN 6 

Singaraja

217
I Dewa Ayu Muter Suastini, 

S.Pd
197106081995122002 47.518.082.4-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs I Putu Yogi Pratama

SMPN 6 

Singaraja

218 Ni Luh Resika, S.Pd 196612311988032199 47.200.995.0-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs
Ni Made Dwi 

Purnamasari

SMPN 6 

Singaraja

Ni Luh Resika, S.Pd 19661231 198803 2 199 47.200.995.0-902.000 IV/a Guru Pamong Ni Putu Linda Nariyati
SMPN 6 

Singaraja

219 Ni Luh Werdiasih S. Pd 197903252008012019 54.590.928.5-902.000 III/d Guru Pamong 2 Mhs Kadek Boy Satriawan
SMPN 6 

Singaraja

Ni Luh Werdiasih S. Pd 19790325 200801 2 019 54.590.928.5-902.000 III/d Guru Pamong Gede Karsana
SMPN 6 

Singaraja

220 Ni Wayan Muliani, S.Pd 197606162008012019 69.101.433.6-902.999 III/c Guru Pamong 1 Mhs
Diva Susastra Dewi 

Ketut

SMPN 6 

Singaraja

221
Ratih Utari Purnama Dewi, 

S.Pd
- 84.675.386.1-902.000 - Guru Pamong 2 Mhs Ni Putu Julia Eka Putri

SMPN 6 

Singaraja

Ratih Utari Purnama Dewi, 

S.Pd
84.675.386.1-902.000

kontr

ak
Guru Pamong

Putu Ayu Linda 

Kristiana Dewi

SMPN 6 

Singaraja

222 Drs. Putu Dana, M.Si 196208181989031011 47.521.367.4-902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg -
SMAN 1 

Sukasada

223 Nyoman Suantara, S.Pd 197104231997021004 47.517.534.5-902.000 IV/a
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMAN 1 

Sukasada

19/23



224 Gede Mandiasa,S.Pd 196003271984031006 47.518.164.0-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
Ni Luh Tresnia 

Widyantari

SMAN 1 

Sukasada

225 Ketut Darmadam,S.Pd 196712311991031145 08.406.944.2-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs Hendra Yuli Astuti
SMAN 1 

Sukasada

Ketut Darmadam,S.Pd 19671231 199103 1 145 084069442-902.000 /IVa Guru Pamong
I Gusti Ayu Dita 

Darmayani

SMAN 1 

Sukasada

226 Ketut Rahayuni, S.Pd 196307271984112003 47.519.639.0-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
I Ketut Putra 

Pradnyana

SMAN 1 

Sukasada

227 Luh Putu Indradewi, S.Pd 197808212007012012 77.228.377.6-902.000 III/d Guru Pamong 2 Mhs
Pande Made Rai 

Sumitri

SMAN 1 

Sukasada

Luh Putu Indradewi, S.Pd 19780821 200701 2 012 772283776-902.000 IIId Guru Pamong
Luh Putu Swasti 

Ayuningtyas

SMAN 1 

Sukasada

228 Made Sinar Dewi,S.Pd 198007312005012010 47.516.247.5-902.000 III/d Guru Pamong 1 Mhs Ni Kade Dea P.H
SMAN 1 

Sukasada

229 Made Widiada, S.Pd 197107271997021003 47.520.426.9-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs
Gede Prasetya 

Hermawan

SMAN 1 

Sukasada

Made Widiada, S.Pd 19710727 199702 1 003 475204269-902.000 /IVa Guru Pamong Ni Wayan Yuli Erayanti
SMAN 1 

Sukasada

230 Drs. Wayan Sukarta, M.Pd 196201281986031007 47.521.849.1-902.000 IV/b Kepala Sekolah 1 Keg -
SMA Lab 

Undiksha

231 Drs. I Wayan Padayasa 196312311991031130 47.519.294.4-902.000 IV/a
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMA Lab 

Undiksha

232 I Wayan Merta, S.Pd., M.Pd. 196705092000121004 08.407.074.7-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Hadian Rifqi Dloifan
SMA Lab 

Undiksha

233 Drs. I Wayan Padayasa 196312311991031130 47.519.294.4-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs I Made Modiartha
SMA Lab 

Undiksha

Drs. I Wayan Padayasa 19631231 199103 1 130 47.519.294.4-902.000 /IV-a Guru Pamong Ketut Lia Hemayanti
SMA Lab 

Undiksha

234
Ida Ayu Agung Pradnyamita 

Dewi,S.Pd
- - III/a Guru Pamong 4 Mhs Ni Putu Sri Merry Ani

SMA Lab 

Undiksha

Ida Ayu Agung Pradnyamita 

Dewi,S.Pd
7071176 - III-a Guru Pamong

Komang Netya 

Pradnyamita

SMA Lab 

Undiksha

Ida Ayu Agung Pradnyamita 

Dewi,S.Pd
7071176 - III-a Guru Pamong Ni Made Darmini

SMA Lab 

Undiksha

20/23



Ida Ayu Agung Pradnyamita 

Dewi,S.Pd
7071176 - III-a Guru Pamong

Ni Made Maha Adi 

Satiawati

SMA Lab 

Undiksha

235 Ni Putu Kersiana Apsari, S.Pd - - III/a Guru Pamong 3 Mhs Essa Cahya Mas Bali
SMA Lab 

Undiksha

Ni Putu Kersiana Apsari, S.Pd 7071167 - III-a Guru Pamong
Ida Ayu Indah 

Pradnyani

SMA Lab 

Undiksha

Ni Putu Kersiana Apsari, S.Pd 7071167 - III-a Guru Pamong
Putu Fendy Anggara 

Cahyadi

SMA Lab 

Undiksha

236
Nyoman Novita Purnami 

Dewi,S.Pd
- - III/a Guru Pamong 2 Mhs Anggi Priliyanti

SMA Lab 

Undiksha

Nyoman Novita Purnami 

Dewi,S.Pd
7071166 - III-a Guru Pamong Alfeinstein Galuh Y

SMA Lab 

Undiksha

237 Putu Mursita Tenia Sari, S.Pd - - III/a Guru Pamong 3 Mhs
Luh Gede Ayu 

Devitasari

SMA Lab 

Undiksha

Putu Mursita Tenia Sari, S.Pd 7071158 - III-a Guru Pamong I Kadek Agus Suardana
SMA Lab 

Undiksha

Putu Mursita Tenia Sari, S.Pd 7071158 - III-a Guru Pamong Putu Wirajaya
SMA Lab 

Undiksha

238 Putu Seriardana, S.Pd - - III/a Guru Pamong 3 Mhs
Raphael Vipassana 

Dharmawan

SMA Lab 

Undiksha

Putu Seriardana, S.Pd 7071165 - III-a Guru Pamong
Ayu Putu Diah 

Candrarasmi

SMA Lab 

Undiksha

Putu Seriardana, S.Pd 7071165 - III-a Guru Pamong
Nyoman Arieska 

Candra M

SMA Lab 

Undiksha

239 Nyoman Sudiarsa, S.Pd 196309091986011003 08.406.719.8-902.000 IV/a Kepala Sekolah 1 Keg -
SMPN 5 

Singaraja

240 Nyoman Gede Putrajaya, S.Pd 196305071984031006 47.521.099.3-902.000 IV/a
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMPN 5 

Singaraja

241 Luh Putu Suharningsih,S.Pd 197512202006042022 47.516.279.0-902.000 III/c Guru Pamong 3 Mhs Ni Wayan Indah Sari
SMPN 5 

Singaraja

Luh Putu Suharningsih,S.Pd 19751220 200604 2 022 47.516.279.0-902.000 III/c Guru Pamong Desi Happyaning Putri
SMPN 5 

Singaraja

Luh Putu Suharningsih,S.Pd 19751220 200604 2 022 47.516.279.0-902.000 III/c Guru Pamong Rika Putri Rachman
SMPN 5 

Singaraja

21/23



242 Ni Ketut Santi Heppy,S.Pd 197902222008101007 25.796.383.5-902.001 III/c Guru Pamong 2 Mhs
I Nengah Nityananda 

Yadnya

SMPN 5 

Singaraja

Ni Ketut Santi Heppy,S.Pd 19790222 2008 1 017 25.796.383.5-902.001 III/c Guru Pamong
Vieny Andani 

Padmallah

SMPN 5 

Singaraja

243 Nyoman Sutiasih 196503011990032010 47.201.098.2-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs Putu Tita Junita
SMPN 5 

Singaraja

Nyoman Sutiasih 19650301 199003 2 010 47.201.098.2-902.000 IV/a Guru Pamong Ni Nyoman Wiswa Stuti
SMPN 5 

Singaraja

244 Putu Suarta,S.Pd 196312311986011064 47.521.474.8-902.000 IV/a Guru Pamong 2 Mhs Made Lady Agustina
SMPN 5 

Singaraja

Putu Suarta,S.Pd 196312311986011064 47.521.474.8-902.000 IV/a Guru Pamong Ketut Sintya
SMPN 5 

Singaraja

245 Drs Nengah Suteja, M.Pd 196205281988031008 47.521.897.0-902.000 IV/a Kepala Sekolah 1 Keg -
SMKN 1 

Singaraja

246 Gede Benny Kurniawan, M.Pd 198001192005011005 47.515.970.3-902.000 IV/b
Koordinator 

Guru Pamong
1 Keg -

SMKN 1 

Singaraja

247 Drs. Wayan Widiyasa 196808031997021003 47.218.723.0-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs Luh Dian Darmayanti
SMKN 1 

Singaraja

248 Gede Sukerama, S.Pd,M.Pd. 197303031998011004 47.201.406.7-902.000 IV/b Guru Pamong 2 Mhs
Nyoman Ayu Purnama 

Dewi

SMKN 1 

Singaraja

Gede Sukerama, S.Pd,M.Pd. 19730303 19980 1 004 47.201.406.7-902.000 .IV/b Guru Pamong Putu Yuni Damayanti
SMKN 1 

Singaraja

249
Kadek Agus Jaya Pharhyuna 

A. S.d,M.Pd.
197601082000031000 47.200.827.5-902.000 IV/b Guru Pamong 2 Mhs

Ni Ketut Tria Awandha 

Swari

SMKN 1 

Singaraja

Kadek Agus Jaya Pharhyuna 

A. S.d,M.Pd.
197601082000031006 47.200.827.5-902.000

Tk.I/

V.b
Guru Pamong

Luh Putu Utami Krisna 

Yanti

SMKN 1 

Singaraja

250 Ni Made Puspitawati, S.Pd. 197002042007012029 57.268.902.4-902.999 III/b Guru Pamong 1 Mhs Made Puriasih
SMKN 1 

Singaraja

251 Ni Putu Puspawati, S.Pd. 197206181998022004 47.517.471.0-902.000 IV/a Guru Pamong 1 Mhs
I Gusti Ayu 

Purnamayanti

SMKN 1 

Singaraja

252 Putu Ariyani Pemecutan, S.Pd. 197011101997022004 47.517.570.9-902.000 IV/b Guru Pamong 2 Mhs Luh Reditawati
SMKN 1 

Singaraja

Putu Ariyani Pemecutan, S.Pd. 197011101997022004 47.517.570.990.2000 a/IVb Guru Pamong
A.A. Ngurah Anggara 

Surya

SMKN 1 

Singaraja

22/23




